Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº ____________/2018/GABV/JM.

Indicação ao Secretário de Infraestrutura para que

seja feita limpeza-capina nas ruas da Comunidade

de Limeira.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA SENHOR FLÁVIO SANT’ANNA, que seja providenciado a

limpeza-capina nas ruas da Comunidade de Limeira.

Essa indicação irá atender um pedido da comunidade que já solicitou e até o

momento não tiveram seu pleito atendido.

Plenário Urias Simões dos Santos, 16 de março de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

		2018-03-16T14:24:57-0300